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  PäiviteƩy 15.1.2025 
 
 

Potilaiden ja kansalaisten osallisuus – Palvelukuvaus 
Tilaustutkimus 

Aivotutkimusyksikön Tutkittavien osallisuus -konsepti* tukee yrityksiä ja tilaustutkimuksia tarjoamalla 
asiantuntija-apua tutkittavien osallisuuteen (Patient and Public Involvement, PPI) liittyvissä tee-
moissa. Palvelumme vahvistaa tutkimuksen laatua, vaikuttavuutta ja relevanssia ottamalla huomioon 
potilaiden, heidän läheistensä ja hoitajien näkemykset. 
 

Palvelumme tarjoaa osallistujarekrytointia, yhteiskehittämisen fasilitointia sekä kohderyhmän ja yri-
tysten välisten kohtaamisten järjestämistä. Palvelu voi sisältää esimerkiksi fokusryhmien koordinoin-
tia, aineistonkeruuta ja analysointia. Kaikki toteutukset suunnitellaan yhteistyössä, ja ne voivat olla 
täysin räätälöityjä yrityksen tarpeisiin. 
 

Tutkittavien osallisuus -palvelu varmistaa, että osallistujien voimavarat huomioidaan, ja tarjoaa asian-
tuntijatukea koko prosessin ajan. Aivotutkimusyksikön laaja verkosto mahdollistaa osallistujien ta-
voittamisen tehokkaasti. 
 

Ota yhteyttä – suunnitellaan yhdessä, miten voimme auttaa yritystäsi! 

 
Näin yhteistyö etenee 
 

1. Tarpeiden kartoittaminen 
Käymme yhdessä yrityksen kanssa läpi projektin tavoitteet ja kohderyhmän erityispiirteet, joi-
den pohjalta räätälöimme tarpeisiin vastaavan palvelun. 

2. Fokusryhmän kokoaminen 
Kokoamme yrityksen tarpeisiin räätälöidyn monialaisen fokusryhmän. Ryhmään voi kuulua 
esimerkiksi tiettyä sairautta sairastavia henkilöitä, heidän läheisiään, hoitohenkilökuntaa ja 
kliinikoita. 

3. Fasilitoidut tapaamiset ja tehtävät 
Järjestämme fokusryhmän ja yrityksen edustajien väliset tapaamiset. Tapaamisissa määritel-
lään ryhmän tehtävät ja käsitellään niiden tuloksia. Tuemme ryhmää koko prosessin ajan ja 
varmistamme, että tehtävät toteutetaan laadukkaasti. 

4. Tulosten raportointi 
Tuotamme projektin tuloksista selkeän ja käytännönläheisen yhteenvedon yrityksen käyttöön. 

 

 

 

 

 

 

*PPI-palvelukonseptia kehitettiin UEF Aivotutkimusyksikkö 2.0 EAKR-hankkeessa (2023–2025), jota rahoitettiin Euroopan 
unionin Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 – EU:n alue- ja rakennepolitiikan ohjelmasta. 


